CMNOPTVBHbIE COPEBHOBAHW/A

A YEMMMOHAT POCCUM NO CNOPTUBHOW NMMHACTUKE 2025
o (CM B EKIMT Ne2016000019037549)
dT Cupuyc «Cupunyc-ApeHa» 28.09-05.10.2025
OUHAJT B OTAE/TIBHBLIX ANCUMNTITMHAX
MY>XYNHbI

Mporpamma "MacTtep cnopta" (MC)

| BonbHbie ynpaxHeHus

OueHka OueHka
Mecto Ne  CnopTcmeH PervioH lopop D E B Pen Cymma

1 314 MAPWHOB [laHvnen HeHkoB Pecny6nuka TatapctaH KaszaHb 5.500 8.633 0.1 0.00 14.233
17.12.2004
3mMC

2 302 AKYBEOB MyxammagKoH Mocksa Mocksa 5.600 8.566 0.0 0.00 14.166
PappyxoBuy
17.04.2003
MC

3 330 KAPLEB AnekcaHgp Hukonaesny Bnaanmunpckas obnactb Bnagumup 5.600 8.500 0.0 0.00 14.100
31.12.2001
MC

4 334 HOBOKLUOHOB Bnagucnas Bnagumumpckas obnactb Bnagumup 4.900 8.400 0.0 0.00 13.300
AnekceeBuy
14.05.2002
MC

5 303 3ABPUYKO WMBaH ViBaHOBMY MockBa MockBsa 5.000 8.233 0.0 0.00 13.233
28.01.2004
mcC

6 344 KYNAK NBaH Butanbesuy Kanyxckas obnactb O6HUHCK 4.800 7.866 0.0 0.00 12.666
28.02.2002
%«

7 305 KWCE/b EBreHunii EBreHbeBnY MockBsa MockBa 5.100 7.166 0.0 0.60 11.666
15.01.2005
mcC

8 343 TALLUKOB Kvpunn AHgpeeBny Kanyxckas obnactb O6HUHCK 4.700 7.000 0.0 1.00 10.700
03.05.2002
%«
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CMNOPTVBHbIE COPEBHOBAHW/A

A YEMMMOHAT POCCUM MO CNOPTUBHOI MTMMMHACTUKE 2025
roceu (CM B EKI1 Ne2016000019037549)
@®T Cupnyc «Cupuyc-ApeHa»
OUHAJT B OTAE/TIBHBLIX ANCUMNTITMHAX
MY>XYNHbI

Mporpamma "MacTtep cnopta" (MC)

ﬁ KoHb

OueHka OueHka
Mecto Ne CnoptcmeH PervnoH lopop D E Pen Cymma

1 347 MNONAWOB Bnaancnas Cepreesny YyBaluckasi Pecnybnvka Hebokcapbl 5.300 8.600 0.00 13.900
04.04.1995
MCMK

2 355 BENSABCKUA Jasua Carntosuy CBepanoBckas 06nactb EkatepuH6ypr 5.300 8.533 0.00 13.833
23.02.1992
3mcC

3 315 AHTOHWUXWH ViBaH Cepreesuny Pecnybnuka TaTtapcraH KasaHb 5.300 8.433 0.00 13.733
28.11.2003
MC

4 314 MAPWHOB [laHven HeHkoBs Pecny6nuka TaTapctaH KazaHb 4.800 8.866 0.00 13.666
17.12.2004
3mcC

5 320 JIAPYEB Cepreii BaneHTnHOBMY CaHkT-MeTepbypr CaHkT-lleTepbypr 5.100 8.566 0.00 13.666
10.06.2005
mcC

6 348 BWTKOB Bsiuecnas FOpbeBuy HoBropogackas obnacte Benvikunii Hosropog 5.200 7.466 0.00 12.666
16.09.2006
mcC

7 300 BPYCEHCKWI [leHnc Hukonaesuy MockBa Mocksa 5.200 7.166 0.00 12.366
02.06.2003
mcC

8 344  KYNAK ViBaH Butanbesny Kanyxckasa obnactb Ob6HuHCK 4.700 7.233 0.00 11.933
28.02.2002
mcC
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CMNOPTVBHbIE COPEBHOBAHW/A

e YEMMMOHAT POCCUM NO CMNOPTUBHOI NMMHACTUKE 2025
roce (CM B EKI1 Ne2016000019037549)
®T Cupnyc «Cupuyc-ApeHa»
OUHAJT B OTAE/TBHBLIX ANCUMNTITMHAX
MY>XYINHbI

Mporpamma "MacTtep cnopta" (MC)

L] Komeus

OueHka OueHka
Mecto Ne CnoptcmeH PervoH lopop D E B Pen Cymma

1 336 3AUNKA Vnbs Cepreesuy Bnaanmumpckas obnactb Bnagumunp 5.700 8.500 0.0 0.00 14.200
16.07.2002
MC

2 350 KAJTHOXWH BukTtop 3ayapaosuny Pecny6nuka Kapenus lNeTpozaBogck 5.400 8.166 0.0 0.00 13.566
09.05.2001
MCMK

3 333 POCTOB Anekceii iropeBuy Bnaanmumpckas obnactb Bnagumunp 5.200 8.300 0.0 0.00 13.500
29.09.1993
MCMK

4 302 AKYBOB Myxammag»KoH MockBsa MockBsa 5.100 8.200 0.0 0.00 13.300
PappyxoBuy
17.04.2003
mC

5 346 XWIAJIOB AnekcaHap ViBaHoBMY Camapckasi obnactb TonbAaTTN 4.900 8.266 0.0 0.00 13.166
05.04.2006
MC

6 304 KPWBOLLEEB AHapein BukTopoBu4 MockBa MockBa 4.900 8.066 0.0 0.00 12.966
30.11.2007
mC

7 345 CTYTNKWH Oner HOpbesny MeH3eHcKkasa obnactb lleH3a 5.800 7.100 0.0 0.00 12.900
25.05.2001
MC

8 332 YCAYEB Anekcein Bacunbesuy Bnagnmumpckas obnactb Bnagumup 5.000 7.200 0.0 0.00 12.200
28.06.2002
MC
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OEAEPALMA

TMMHACTUKK

poccuu

®T Cupunyc

CNOPTVBHbBIE COPEBHOBAHIA

(CM B EKI1 N22016000019037549)

«Cupuyc-ApeHa»

®UNHAN B OTAENBHbLIX ANCLUVNNTNHAX

Mporpamma "MacTtep cnopta" (MC)

MYXYUHBbI

YEMMWOHAT POCCUM NO CMNOPTUBHOW FTMMHACTUKE 2025

28.09-05.10.2025

: I OnopHbIA NPLIKOK

OueHka OueHka

Mecto Ne CnopTtcmeH PervioH lopop, MpbDKOK D E B Pen Score Cymma

1 302 AKYBOB MyxaMmagKoH MockBsa Mocksa 1 5.200 8.366 0.0 0.10 13.466 13.833
PappyxoBuy 2 5.200 9.000 0.0 0.00 14.200
17.04.2003
%«

2 334 HOBOKLUOHOB Bnagnmunpckas Bnagumup 1 4.800 8.900 0.0 0.00 13.700 13.700
Bnagmncnae AnekceeBny obnactb 2 4.800 8.900 0.0 0.00 13.700
14.05.2002
mcC

3 314 MAPWHOB [laHuen Pecny6nuka KazaHb 1 5.200 8.833 0.0 0.00 14.033 13.583
HenkoB TaTapcraH 2 5.200 7.933 0.0 0.00 13.133
17.12.2004
3MC

4 332 YCAYEB Anekceit Bnagmnmunpckas Bnagumunp 1 5.200 8.966 0.0 0.00 14.166 13.499
Bacunbesny obnactb 2 4.800 8.033 0.0 0.00 12.833
28.06.2002
%«

5 305 KWCE/b EBreHunii MockBa Mocksa 1 5.200 8.566 0.0 0.30 13.466 13.466
EBreHbeBunY 2 4.800 8.766 0.0 0.10 13.466
15.01.2005
%«

6 343 TALLUKOB Kupunn Kanyxckaa obnacte  O6HUHCK 1 5.200 7.833 0.0 0.00 13.033 13.433
AHApeeBny 2 4.800 9.033 0.0 0.00 13.833
03.05.2002
mcC

7 345 CTYMNKWH Oner HOpbeBuY  NeH3eHckast obnactb  [leH3a 1 4.400 8.900 0.0 0.00 13.300 12.850
25.05.2001 2 4.800 7.900 0.0 0.30 12.400
%«

8 300 BPYCEHCKWM fenuc MockBsa Mocksa 1 4.400 8.100 0.0 0.30 12.200 12.466
Hukonaesny 2 4.800 8.233 0.0 0.30 12.733
02.06.2003
mcC
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CMNOPTVBHbIE COPEBHOBAHW/A

A YEMMMOHAT POCCM NO CNOPTUBHOI NMMHACTUKE 2025
roceu (CM B EKI1 Ne2016000019037549) 0y
®T Cupunyc «Cupuyc-ApeHa» 28.09-05.10.2025
OUHAJT B OTAE/TBHBLIX ANCUMNTITMHAX
MY>XYINHbI

Mporpamma "MacTtep cnopta" (MC)

'ﬁ' MapannenbHble 6pycbs

OueHka OueHka
Mecto Ne CnoptcmeH PervoH lopop D E B Pen Cymma

1 314 MAPWHOB [laHnen HeHkoB Pecnybnuka TatapctaH KaszaHb 5.700 8.800 0.0 0.00 14.500
17.12.2004
3MC

2 344  KYNAK ViBaH Butanbesny Kanyxckas obnacte O6HUHCK 5.600 8.533 0.0 0.00 14.133
28.02.2002
mcC

3 302 AKYBOB MyxaMmagKoH MockBsa MockBa 5.200 8.700 0.1 0.00 14.000
PappyxoBuy
17.04.2003
MC

4 330 KAPLEB AnekcaHgp Hukonaesuy Bnagnmumpckas obnactb Bnagumup 5.500 8.333 0.0 0.00 13.833
31.12.2001
%«

5 347 TNONAWOB Bnaancnas Cepreesuy YyBaluckasi Pecnybavika Hebokcapbl 5.400 8.400 0.0 0.00 13.800
04.04.1995
MCMK

6 305 KWCE/b EBreHwnii EBreHbeBmyY MockBa MockBa 5.400 7.733 0.0 0.00 13.133
15.01.2005
%«

7 355 BE/IABCKUI flasng CarntoBuy CBepanoBckast 06nacTb ExatepuH6ypr 4.900 7.933 0.0 0.00 12.833
23.02.1992
3mC

8 303 3ABPWYKO WMBaH ViBaHOBMY MockBa MockBa 5.200 7.166 0.0 0.00 12.366
28.01.2004
%«
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CNOPTVBHbBIE COPEBHOBAHIA

A YEMMUMOHAT POCCUW MO CMOPTUBHOW TMMHACTUKE 2025
roceu (CM B EKI1 Ne2016000019037549)
®T Cupnyc «Cupuyc-ApeHa»
OUHAJT B OTAE/TBHBLIX ANCUMNTITMHAX
MY>XYINHbI

Mporpamma "MacTtep cnopta" (MC)

I | MepexknagviHa

Mecto Ne CnopTtcmeH PervioH Fopog

1 330 KAPLEB AnekcaHgp Hrukonaesny Bnaanmunpckas obnactb Bnagumup
31.12.2001
MC

2 352 HAWAWH Cepreii Cepreesuy AnTaicknin kpan bapHayn
11.07.2001
MCMK

3 314 MAPWHOB [laHvnen HeHkoB Pecnybnuka TatapctaH KaszaHb
17.12.2004
3MC

4 315 AHTOHWXWH MBaH Cepreesuny Pecnybnuka TatapcTtaH KasaHb
28.11.2003
mcC

5 302 AKYBOB MyxaMmagKoH MockBsa MockBa
PappyxoBuy
17.04.2003
MC

6 350 KAJTHOXWNH BukTop ayapAoBuy Pecny6nuka Kapenns [MeTpo3aBogck
09.05.2001
MCMK

7 324 BOP3bIX ®énop Muxannosmy CaHkT-leTepbypr CaHkT-lleTepbypr
29.03.2006
MC

8 343 TALLUKOB Knpunn AHgpeeBuny Kanyxckas obnactb O6HUHCK
03.05.2002
mC

[NaBHbIV CyAbsA COPEBHOBAHWI

[NaBHbIN ceKpeTapb COPEBHOBAHM

OueHka
D

5.400

5.800

5.100

4.800

5.300

4.700

4.400

4.500

OueHka
E

8.666

8.166

8.566

8.566

8.000

8.166

7.633

6.166

0.1

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Pen

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TpybuupiH M.HO., CCBK / AcTpaxaHckasi 06n., r. AcTpaxaHb

Cymma

14.166

13.966

13.666

13.366

13.300

12.866

12.033

10.666

Kpaseu-AbaynnnHa A.B., CC1K / Pecnybnnka balwukopTocTtaH, r. Yéa
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